

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/zegarek-meski-maserati-circuito-r8851127003-box-p-41756.html>

Zegarek Męski Maserati Circuito R8851127003 + BOX

Cena	1 039,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	R8851127003
Kod producenta	R8851127003
Kod EAN	8033288769842
Symbol produktu	KK003D

Opis produktu

Zegarek Męski Maserati Circuito R8851127003 + BOX

Maserati Circuito R8851127003 w niebiesko-srebrnej stylistyce to nie tylko zegarek – to manifest stylu i pasji, który łączy w sobie sportową elegancję z nowoczesnym wyrazem.

Model Circuito to hołd dla sportowych osiągnięć Maserati, odzwierciedlający pasję i dążenie do doskonałości. W każdym detalu widać inspirację motoryzacją – aerodynamiczne kształty, dynamiczne linie oraz nowoczesne rozwiązania technologiczne czynią z niego idealny wybór dla entuzjastów szybkiej jazdy oraz mężczyzn, którzy pragną wyrazić swoją osobowość poprzez elegancki, sportowy zegarek.

Opis produktu:

Marka: Maserati
Symbol: R8851127003
Model: Circuito
Mechanizm: Kvarcowy
Tarcza: Analogowa z datownikiem dni miesiąca
Koperta: Stal szlachetna
Szkło: Mineralne
Pasek: Skóra naturalna
Wodoszczelność: 10 ATM
Antyalergiczny: Tak - nie zawiera niklu

Wymiary w mm:

Koperta: średnica: 44
Tarcza: średnica: 34
Grubość: 11
Pasek: 21
Obwód: 200-240

Kolorystyka:

Koperta: srebrna
Tarcza: niebieska
Indeksy: srebrne
Wskazówki: srebrne
Sekundnik: srebrny
Pasek: niebieski, nitka: niebieska

INDYWIDUALNY WYGLĄD

Srebrna koperta zegarka emanuje nowoczesnością i siłą, tworząc solidną bazę, na której gra reszta kolorów. To metaliczne wykończenie wprowadza nutę luksusu, która od razu przyciąga uwagę. Niebieska tarcza to serce tego modelu, wprowadzająca żywiołowość i energię, która przypomina o sportowych osiągnięciach Maserati. Jej intensywny kolor symbolizuje nie tylko dynamikę, ale także spokój i pewność siebie. Głębia niebieskiego koloru idealnie kontrastuje z srebrnymi indeksami i wskazówkami, co sprawia, że zegarek nie tylko przykuwa wzrok, ale także zapewnia doskonałą czytelność. Srebrne indeksy i wskazówki, starannie zaprojektowane, dodają elegancji i harmonii całej kompozycji. Nie można zapomnieć o skózanym pasku zegarka, który także jest niebieski, idealnie współgrający z tarczą. Dodatkowo, niebieska nitka, zdobiąca pasek, wprowadza subtelny akcent, który podkreśla dbałość o detale i precyzję wykonania.

LEGENDARNE LOGO MASERATI

Charakterystyczne logo z trójzębem, dumnie zdobiące tarczę zegarka, jest symbolem potęgi i niezłomności tej ikonicznej włoskiej marki. Rozpoznawane na całym świecie, logo Maserati znajduje się również na kopercie zegarka, zapięciu paska oraz na denku zegarka, co dodatkowo podkreśla jego prestiż i unikalność. Nosząc ten zegarek, stajesz się częścią dziedzictwa Maserati – marki, która od zawsze wyznaczała standardy elegancji i mocy w jednym, doskonałym akordzie.

MECHANIZM KWARCOWY - dokładność i niezawodność

Dzięki zastosowaniu kryształu kwarcowego, zegarki Maserati zapewniają wysoką dokładność pomiaru czasu, co pozwala użytkownikowi na bezproblemowe planowanie każdego dnia. Dodatkowo, intuicyjna obsługa sprawia, że nie trzeba się martwić o skomplikowane nakręcanie czy ustawianie czasu, co zwiększa wygodę użytkownika. Wymiana baterii to jedyna regularna czynność, którą należy wykonywać podczas użytkowania kwarcowego zegarka. To idealny wybór dla zapracowanych mężczyzn, którzy cenią sobie komfort i prostotę w działaniu zegarka.

NOWOCZESNA WIELKOŚĆ KOPERTY 44 mm

Koperta o średnicy 44 mm to prawdziwy manifest męskości, zaprojektowana z myślą o mężczyznach, którzy nie boją się wyróżniać. Taki rozmiar to synonim siły i wyrazistości, przyciągający spojrzenia i dodający pewności siebie. Dzięki dużej tarczy, zegarek oferuje wyjątkową czytelność, co sprawia, że odczytanie czasu staje się łatwe, nawet w najtrudniejszych warunkach. Masywna koperta zegarka nadaje mu charakteru i sprawia, że staje się on kluczowym elementem każdej stylizacji, podkreślając nowoczesny wygląd mężczyzny, który go nosi. Komfort noszenia stoi na najwyższym poziomie, a przemyślana konstrukcja sprawia, że zegarek idealnie dopasowuje się do nadgarstka, zapewniając wygodę nawet podczas intensywnego użytkowania.

NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI MATERIAŁY

Granatowa tarcza z unikatową teksturą jest jedyna w swoim rodzaju. Stal nierdzewna, z której wykonano kopertę zegarka Maserati, to prawdziwy symbol wytrzymałości. Jej elegancki, surowy blask nie tylko przyciąga wzrok, ale także dodaje zegarkowi charakteru. To materiał, który doskonale znosi próbę czasu — zarówno w codziennych zmaganiach, jak i w ekstremalnych sytuacjach. Tarczę zegarka chroni szkło mineralne, które jest nie tylko odporne na zarysowania, ale również zapewnia doskonałą widoczność. Niezależnie od tego, czy jesteś na ważnym spotkaniu biznesowym, czy spędzasz czas na świeżym powietrzu, każdy detal zegarka jest wyraźny i czytelny.

IMPONUJĄCE DETALE

Cyfry 3, 6 i 9 w zegarku Maserati Circuito R8851127003 to więcej niż tylko oznaczenia – to wyraz sportowego charakteru, szybkości i pasji do motoryzacji. Cyfry te zaprojektowane są w taki sposób, aby przypominały elementy związane z szybkością, dynamiką i rywalizacją. Ich kształt i styl odzwierciedlają linie torów wyścigowych, a także aerodynamiczne kształty samochodów Maserati. To

podkreślenie szybkości nie tylko przyciąga wzrok, ale także wzbudza emocje, przypominając o osiągnięciach marki w świecie motorsportu. Klasę zegarka podkreśla dodatkowo elegancki sposób wyświetlania daty.

WODOSZCZELNOŚĆ 10 ATM

Ten zegarek poradzi sobie z niespodziewanym kontaktem z wodą, niezależnie od tego, czy to deszcz, czy głębsze zanurzenie. Zyskujesz komfort - nie musisz zdejmować zegarka przy każdej sytuacji związanej z wodą, co pozwala na jego ciągłe noszenie bez obaw o uszkodzenie. Zegarek będzie ci towarzyszył bez ryzyka uszkodzenia podczas codziennych sytuacji, takich jak mycie rąk, deszcz czy prysznic oraz wypoczynku nad wodą - na basenie, na plaży, czy w jacuzzi. Z wodoszczelnością do 10 ATM metrów zegarek nadaje się idealnie do pływania czy snorkelingu.

ZWIĘKSZONY KOMFORT NOSZENIA PASKA

Paski skórzane w zegarkach Maserati to doskonały przykład połączenia wysokiej jakości rzemiosła i eleganckiego stylu, które definiują markę. Każdy pasek jest starannie zaprojektowany, aby zapewnić zarówno komfort noszenia, jak i estetyczny wygląd. Szycie paska jest wykonane z dużą precyzją, co nie tylko zwiększa jego wytrzymałość, ale również dodaje estetycznego wyrazu. Pasek w tym modelu zegarka wyposażony jest w subtelne przeszycia w kolorze granatowym, które podkreślają sportowy styl i elegancję czasomierza. Dzięki ergonomicznemu kształtowi i miękkiej skórze pasek doskonale dopasowuje się do nadgarstka, eliminując uczucie dyskomfortu nawet podczas długotrwałego noszenia. Całość dopełnia ikoniczne logo trójzęba Maserati na sprzączce paska.

ELEGANCKIE DOPEŁNIENIE ZEGARKA MASERATI

Dla tych, którzy kochają styl i luksus w najczystszej formie, granatowe pudełko Maserati to początek doświadczenia, które trwa dłużej niż chwila otwarcia. Pudełko idealnie chroni zegarek przed uszkodzeniami, a jego wnętrze, wyściełane miękkim materiałem, dba o każdy detal. Wyeksponowane logo Maserati na wieczku nie pozostawia wątpliwości co do wyjątkowości zawartości. To doskonały wybór na prezent - już samo pudełko wzbudza zachwyt i przygotowuje na moment, w którym zegarek zostanie ujawniony.

W ZESTAWIE OTRZYMASZ:

- oryginalny zegarek marki Maserati
- oryginalne pudełko

- instrukcja obsługi z karta gwarancyjną

MASERATI - WŁOSKA PRECYZJA

Maserati, ikona luksusu na czterech kołach, wprowadziło na rynek nie tylko eleganckie samochody, ale także kolekcję zegarków, które przyciągają uwagę zarówno miłośników motoryzacji, jak i pasjonatów zegarmistrzostwa. Zegarki, które pomogą Ci doświadczyć najsurowszego ducha Maserati.

Włoscy projektanci, znani z tworzenia przedmiotów o niezrównanej estetyce, dbają, aby każdy model zegarka Maserati łączył sportową dynamikę z klasyczną elegancją. To właśnie włoskie poczucie stylu nadaje zegarkom Maserati wyjątkowego charakteru, sprawiając, że są one nie tylko funkcjonalnym narzędziem, ale również wyrazem osobistego smaku i klasy. Wybierając zegarek Maserati, nosisz na nadgarstku kawałek włoskiej doskonałości.